[Pro eo factum est.
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1 L a  c a r t a  è  r i f i l a t a .  2  S e g u e ,  d e p e n n a t o :  nom ine 3 dom inus: 
d  c o r r e t t a  sm 1 4  S e g u e ,  d e p e n n a t o :  qu od  5 fid es : des c o r r e t t o  s u  

p r e c e d e n t e  s c r i t t u r a .  6  S e g u e ,  d e p e n n a t o :  presens
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9 aprile 1279, Laiazzo.

Cerasta di Cilicia dichiara di avere ricevuto da Iacopo Por
co il totale pagamento di quanto a lei spettante (cfr. doc. n. 
108).

L 'a tto  è  sbarrato  con  un tra tto  trasversa le  d i penna.

[lacobi Porchi.

[ I n ] 1 Christi nomine, amen. Ego Cerasia Ciciliana confiteor 
tibi Iacobo Porcho me a te habuisse et recepisse integrarci [so ]- 
luctionem 1, racionem et satisfacionem de omni eo et toto quod 
a te petere possem seu habere et recipere debeo quacunque oc
casione [ v e l ] 1 iure, cum scriptis et sine scriptis, facta omni ra- 
cione ad invicem diligenter, de quibus omnibus a te bene quie
tami et solutam voco, // [c. 119 v .] renuncians exception! non2 
habite et non tradite integre soluctionis et satisfacionis et omni 
iuri; unde promitto et convenio tibi quod per me nec per al
teram personam pro me contra te seu bona tua nulla fiet actio 
nec questio movebitur, in iudicio nec extra, de predictis vel 
aliquo predictorum, et promitto eciam tibi non me intromitte- 
re in aliquo de te nec de aliquo quod decelero feceris in perpe- 
tuum; alioquin penam dupli de quanto et quociens contrafieret 
et non observaretur tibi stipulanti promitto, ratis manentibus 
supradictis. Et proinde universa bona mea, habita et habenda, 
tibi pignori obligo. E t casso et irrito et nullius valoris esse 
vollo omnia instrumenta et scripturas que exinde reperientur 
occasione alicuius debiti seu obligacionis. Et facio predicta con- 
scilio testium infrascriptorum, quos meos propinquos, vicinos 
et consciliatores elligo et appello3. Actum in Ayacio, in domo
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mei notarli infrascripti, sive qua habito. Testes et consciliato- 
res Symon filator de Castro, Bigetus de Varagine et Ansaldus 
Sciencia de Saona4. Anno dominice Nativitatis M C C LX XVIIII, 
die V I I I I  aprilis, circa nonam, indictione V II.

1 L a  c a r t a  è  t a r l a t a .  2 S e g u e ,  d e p e n n a t o :  num erate 3 E t fa- 
c io  - appello : a g g i u n t o  i n  c a l c e  a l  d o c u m e n t o ,  c o n  s e g n o  d i  r i c h i a m o .